

NYBOLIG ERHVERV VEJLE A/S

Hornemansvej 11
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Henrik Troelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYBOLIG ERHVERV VEJLE A/S
Hornemansvej 11
7100 Vejle

CVR-nr: 31467691
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter har i lighed med sidste år bestået af formidling af salg, vurdering samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 457.209 kr. hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen over de kommende år.

Endvidere understøtter moderselskabet selskabet med et lån på 1,5 mio. kr., som henstår afdragsfrit i de kommende år

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Aktiviteten i virksomheden er primo 2017 overdraget til Nybolig Erhverv Trekantområdet P/S, og ledelsen forventer som følge heraf et fortsat positivt driftsresultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.423.474	947.907
Personaleomkostninger	1	-1.894.231	-1.234.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-79.640	-94.143
Resultat af ordinær primær drift		-550.397	-381.187
Andre finansielle indtægter		0	222
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-60.366	-58.503
Andre finansielle omkostninger		-5.174	-9.393
Ordinært resultat før skat		-615.937	-448.861
Skat af årets resultat	3	158.728	76.921
Årets resultat		-457.209	-371.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-457.209	-371.940
I alt		-457.209	-371.940

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.255	227.167
Materielle anlægsaktiver i alt	4	139.255	227.167
Kapitalandele i associerede virksomheder		110.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	110.000	0
Anlægsaktiver i alt		249.255	227.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.020	182.722
Udskudte skatteaktiver		519.344	373.748
Andre tilgodehavender		6.108	244.000
Periodeafgrænsningsposter		4.232	23.111
Tilgodehavender i alt		748.704	823.581
Likvide beholdninger		205.041	519.424
Omsætningsaktiver i alt		953.745	1.343.005
Aktiver i alt		1.203.000	1.570.172

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-2.014.734	-1.557.525
Egenkapital i alt		-1.014.734	-557.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.556.381	1.509.147
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.556.381	1.509.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.536	39.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		621.817	578.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.353	618.550
Gældsforpligtelser i alt		2.217.734	2.127.697
Passiver i alt		1.203.000	1.570.172

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.737.266	1.062.623
Pensionsbidrag	64.500	40.500
Andre omkostninger til social sikring	34.419	43.270
Øvrige personaleomkostninger	58.046	88.558
	1.894.231	1.234.951

Gennemsnitligt antal beskæftigede udgør 3 personer (2015: 3).

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	15.473	58.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	27.143
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	64.167	9.000
	79.640	94.143

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	-158.728	-76.921
	-158.728	-76.921

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	290.000
Tilgang	154.728
Afgang	-290.000
Kostpris ultimo	154.728
Af- og nedskrivning primo	62.833
Årets afskrivning	15.473
Tilbageførsel ved afgang	-62.833
Af- og nedskrivning ultimo	15.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.255

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	110.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	110.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Erhverv Trekantområdet P/S, Vejle	20%	500.000	
Nybolig Erhverv Trekantområdet Komplementarselskab ApS	20%	50.000	

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på i alt 130 TDKK overfor Nykredit Mægler A/S.